- Ban Trị sự GHPGVN huyện Trảng
Bom tặng quà tình thương 20 triệu đồng,
được Chủ tịch UBMTTQ huyện đại diện
nhận để xây dựng nhà tình thương.

- Công an huyện Trảng Bom đến thăm
chúc mừng tặng quà tại văn phòng BTS
GHPGVN huyện Trảng Bom.

Kính mừng Đại lễ Phật Đản được
chính thức khai mạc lúc 7g30 sáng ngày
10 tháng 4 ÂL (ngày 19-05-2013).
Trong khung cảnh trang nghiêm, Ban Tổ
chức long trọng tuyên đọc Thông điệp
Đại lễ Phật đản của HT.thượng Phổ hạ
Tuệ, Pháp chủ HĐCM GHPGVN. Toàn
thể hướng về ngày thiêng liêng cao quý
của Đấng Tuệ Giác siêu phàm thị hiện
cùng nghi thức thả chim bồ câu và bong
bóng hòa bình.